



# MUNICIPIO DE ITACAMBIRA

## Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 82

Nº Ata: 0060

Data Ass.: 24/11/2021

Vigência: 24/11/2021 até 23/11/2022

**FORNECEDOR:** COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA

**CNPJ:** 71.315.964/0001-77

**ENDEREÇO:** RUA R DO ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.: ( ) -

**Nº Processo:** 107 - 45 / 2021

**Modalidade:** Pregão

**Valor Total:** R\$ 44.210,55

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES, MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PAPELARIA EM GERAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE ITACAMBIRA-MG

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
23471	ALICATE PARA UNHA ; Igual ou superior a mundial. ; MUNDIAL	UND	10,0000	24,8900	248,90
23478	BALAO CANUDO CORES VARIADAS ; Pacote com 50 unidades.; RIBERBAL	PCT	300,0000	8,6400	2.592,00
25012	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO 300 METROS ; ; THEGA	UND	150,0000	22,5000	3.375,00
23489	BOLA DE ISOPOR 100 MM ; ; STYROFORM	UND	100,0000	1,8750	187,50
23486	BOLA DE ISOPOR 200MM ; ; STYROFORM	UND	100,0000	7,9375	793,75
23492	BORRACHA PARA AMARRAR EM LATEX AMARELO ; Pct com 100 und.; REDBOR	PCT	200,0000	2,9100	582,00
23500	CABECA DE BONECA ; ; COLORADO	UND	500,0000	1,0000	500,00
23512	CADERNO PROTOCOLO ; 100 Folhas.; FORONI	UND	100,0000	7,5900	759,00
23524	CANETA HIDROCOR ; Jogo com 12 cores, ponta de fibra, pavio pequeno e tinta lavavel. Amostra.; BRW	UND	100,0000	8,1875	818,75
23530	CAVALETE FLIPSHART FABRICADO EM PINUS NATURAL ; Sem verniz, com quadro branco para utilização de pinceis hidrográficos e prendedores de papel em sua parte superior, para fixação de blocos, dimensão. 1.70mX 0.65.; SOUZA	UND	20,0000	76,9000	1.538,00
20703	CHAVEIRO ORGANIZADOR IDENTIFICADOR DE CHAVES ; Chaveiro, material plástico, formato retangular, tamanho 5,8 x 2,60 x 0,5, cor sortida, aplicação chaves, etiqueta interna de papel. Embalagem com 50 uniddes.; WALEU	CX	20,0000	24,5000	490,00
23534	CLIP GALVANIZADO 9/14 ; ; bacchi	CX	50,0000	8,1250	406,25
23542	COLA CASCOREZ EXTRA 500G ; ; PIRATININGA	UND	100,0000	5,8750	587,50
23547	COLA TEK BOND ADESIVO ; ; TREEBOND	UND	150,0000	4,9000	735,00
23552	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML A BASE DE AGUA ; Cor branca , excelente cobertura que dispensa retoques, com secagem rapida, ideal para uso sobre todos os papeis para corrigir fotocopia, fax e tinta de caneta.; DELTA	UND	150,0000	1,3750	206,25
23573	ENVELOPE MEIO A4,SACO BRANCO SOF 25-17,6 X 25CM ; Caixa com 500 unidades.; SCRITY	CX	30,0000	99,0000	2.970,00
23574	ENVELOPE OFICIO GRANDE ; ; SCRITY	UND	500,0000	0,2100	105,00
23575	ENVELOPE PARDO PARA PAPEL A4 ; ; SCRITY	UND	1.000,0000	0,2000	200,00

**Cód. Ata:** 82**Nº Ata:** 0060**Data Ass.:** 24/11/2021**Vigência:** 24/11/2021 até 23/11/2022**FORNECEDOR:** COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA**CNPJ:** 71.315.964/0001-77**ENDEREÇO:** RUA R DO ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.: ( ) -**Nº Processo:** 107 - 45 / 2021**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 44.210,55**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES, MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PAPELARIA EM GERAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE ITACAMBIRA-MG

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vir. Unitário	SubTotal
23578	ENVELOPE PLASTICO, EM POLIPROPILENO, VAI E VEM, TRANSPARENTE ; Formarto 245x365mm, largura 25 cm, ideal para transportar documentos.; acp	UND	300,0000	3,9000	1.170,00
23577	ENVELOPE PLASTICO TRANSPARENTE ; ; ACP	UND	300,0000	0,2125	63,75
23597	FITA DE CETIM Nº 5 ; Nas cores rosa,branca e vermelho.; GITEX	UND	30,0000	5,0000	150,00
23598	FITA DE CETIM Nº 9 ; Nas cores rosa,branca,vermelho e verde.; GITEX	UND	50,0000	8,0900	404,50
23601	FITILHO 65 % POLIETILENO ; Cores variadas, rolo com 50 metros.; MACHADO E SAGO	UND	50,0000	1,3750	68,75
23602	FITILHOS CORES VARIADAS COM 10 M ; ; MACHADO E SAGO	UND	150,0000	1,3750	206,25
23604	GOMINHA FINA ; ; AZA	PCT	10,0000	4,2000	42,00
23605	GOMINHA GROSSA ; ; AZA	PCT	10,0000	4,8000	48,00
23618	LINHA PARA COSTURA VARIAS CORES ; ; drima	UND	60,0000	1,3300	79,80
23649	PAPEL SEMI KRAFT 66 X 96 ; ; SCRITY	UND	100,0000	0,6500	65,00
23657	PASTA GRAMPO TRILHO DE PAPEL ; Tamanho ofício, cores diversas, pacote com 10 unidades, cores diversas. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante, com visor plástica e etiqueta de papel.; FRAMA	PCT	500,0000	18,8000	9.400,00
23658	PASTA PLASTICA A4 EM L PP 0,15, FUME E CRISTAL ; ; POLIBRAS	UND	50,0000	1,1000	55,00
23659	PASTA PORTA DOCUMENTOS DE PLASTICO COM ELASTICO ; ; POLIBRAS	UND	400,0000	2,2500	900,00
23665	PENDRIVE USB 16 GB ; ; MULTILASER	UND	100,0000	23,9000	2.390,00
23666	PERCEVEJO CX C/ 100 UNID ; ; BRW	CX	20,0000	2,6000	52,00
23677	PINCEL MARCADOR ; Com tinta permanente a base de alcool,nas cores azul,verde,preto,vermelho,recarregavel com selo do inmetro. deve conter no corpo da caneta as instruções para recarga do produto.; JAPAM	UND	300,0000	1,8750	562,50
23692	TACHINHA ; ; BRW	UND	100,0000	2,6875	268,75
23693	TESOURA DE PICOTAR DE USO PROFISSIONAL ; ; CLASSE	UND	20,0000	44,3750	887,50
23703	TINTA PARA ROSTO CORES VARIADAS ; ; COLORMAKE	UND	100,0000	4,0625	406,25
23707	TINTA SPRAY CORES VARIADAS BASICA 360 ML ; ; ; COLORE	UND	200,0000	16,0000	3.200,00
23705	TINTA SPRAY DOURADA PARA ARTESANATO 360 ML ; ; COLORE	UND	200,0000	16,0000	3.200,00

**Cód. Ata:** 82**Nº Ata:** 0060**Data Ass.:** 24/11/2021**Vigência:** 24/11/2021 até 23/11/2022**FORNECEDOR:** COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA**CNPJ:** 71.315.964/0001-77**ENDEREÇO:** RUA R DO ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.: ( ) -**Nº Processo:** 107 - 45 / 2021**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 44.210,55**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES, MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PAPELARIA EM GERAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE ITACAMBIRA-MG

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
23708	TINTA SPRAY PRATEADA PARA ARTESANATO 360 ML ; ; COLORE	UND	200,0000	16,0000	3.200,00
23712	VIDRO DE COLA E3000 OU PEGANIL ; ; PEGAMIL	UND	40,0000	7,3900	295,60